verit, tunc possidebit in evum Rambiseno.

~~at. 1596~~

~~at. 1596~~

~~Rambiseno~~

Rambiszewo

(1409)

~~Famosi viri~~

Strenni milites, Albertus, Sandek,  
Paulus, Rambis [omnes de R.]  
contulerunt accionem suam totam  
Nicolaio contra Hankam.

Pt. 1294

Rambiserto

(1409)

Paulus et Nicolaus de R. Getconi  
de Cabilino tenentur 8 sexag. gr. prag.  
cum 1 marca communis monete. Si non  
soluerint in termino, extunc prece in  
ipsorum porciones debet intro misare.

Pt. 14 11

Rambiseno

(1409- 1412)

de R.)

Velislans (fr. Alberti)

Pl. 290, 1422, ~~1445, 1505-6~~, 1745.

Rambiseno

Paulus fr. Alberti de R. (1409 - 1415)

Pt. ~~290, 400~~ ~~1214~~, 1249, 1308, ~~1444, 1448~~, 1498,  
1505-6, 1568<sup>a</sup> 9, 1590, 1606, 1611, 1635, 1645,  
1709, ~~1711~~, 1715, 1718, 1726, 1748, 1775<sup>a</sup>,  
1790-2, 1816-7, 2.165, 2268, 2287, ~~2308~~, 2373,  
~~2375~~, 2513, ~~2554~~, ~~2624~~-2.

Röbiszero

(1410)

Nicolaus, Rps, Paulus, Albertus et Velislans, heredes de R., recognoverunt se tenere 15 sexag. laterum gr. prag. nobili Andree heredi de Sytomino, quas obligaverunt se in 2 septimanis exsolvere.

Si non exsolvent, [roine warunki wzajemn. reglojemstwa, w razie nie zapłacenie w terminie]

Pt. 1505, 1506

~~Compta s'prediz R. - fo me  
Kojice R. a poustet Arclino ?~~

Rambissewo

(1410)

Nicolaus, Paulus, Ramsz, Welk et  
Albertus, omnes de R., vendiderunt suam  
hereditatem dictam R. et unus pro alio  
manu coniuncta fideiusserunt, quod omnes  
debent coram principe resignare insuper  
omnes, qui sunt conscripti, etiam omnes  
fideiusserunt pro Santhkone et pro H949a  
et pro Dorothea, Pauli sorore, quod etiam  
Pt. 1445 debent coram principe resignare etc.

Ramliisero

(1411)

Martinus vicarius de Sathero reco-  
gnovit, quod sibi heredes de R.  
pro debito suo, quod sibi tenentur,  
non solverunt.

Pf. 1412

Rambiszewo

(1411)

Albertus dictus Czerzocha in partes  
hereditatis de R., videlicet Nicolai,  
Alberti, Romiszonis et Pauli est investi-  
tus, nichil ibidem pro ipsis reservando,  
per preconem in 12 sexag. solidorum  
pruthenicalis monete.

Pt. 1411

Rambissem  
de R.

Mooreh f. Michaelis

(1411 - 1415)

Pl. 1567, 1592, 1655, 1672, 1740, 1767,  
1787, 1816-7, 1879, 1886, 2027-8, 2114,  
~~2166-7~~, 2172, 2174, 2178, 2245, ~~2303~~,  
2373, ~~2383~~, ~~2397~~, ~~2594~~, ~~2621-2~~.

Rambissero.  
Gimka de R.

(1412)

Pl. 1789

Rambisero

(1413)

Oxep de R. cum fratribus ius ducale  
demonstravit super eo, quod nulli supari-  
tentionum nisi domino principi —  
tenebur persolvare (a pens L, indici 4 gr.,  
subindici 2 gr. et a 6 marc. nulli nisi  
domino duci tenebur persolvere).

Pt. 1995

Rambissero

(1414)

Mrocchi de R. contra Kusz kmetonem  
de R. duplces 6 marcas. (2166)

Mrocchi de R. tenetur Kuszoni kme-  
toni de Rcelino 24 gr. prout. solidonum  
(Pt. 2167)

Pt. 2166, 2167

Rambissero

(1414)

Orep. Nicolaus et Paulus de R.

fideiusserunt pro proceione de ibidem

80gr. communis monete sub pena L.

nobilis Dobeslao iudico et capitaneo  
persolvere.

Pf. 2308

Robiszewo

(1415)

Michael de R. partem suam totalem  
hereditatis in R. nobili Wrocslaw  
de Tyszki in 9 maris usualis monete  
cum area et omnibus utilitatibus obligat.  
Si vero Wrocslaw de ibidem filius suus  
suam portionem, quam etiam apud  
eundem Wrocslaw habet in obligatione,  
voluerit eximere, extunc et patris eximere  
Pt. 2397 debet ambas obligationes.

Ragbiszewo

(1415)-16)

Nicolaus de R., Michael de ibidem,  
Paulus de ibidem et Stanislaus de Goszozie  
ce tenentur nobili Andree Adamkowszce  
de Siromino manu coniuncta 6 sexag. gr.  
monete ushalis persolvere sub pena L.

1416 - Wszyscy wymienieni zapłacili karę L. precisely  
ko Andrejowi z Szatowina (2621)

1416 - Andrej z Szatowina sumę, którą mu byli winni  
wymienieni [dzielnia] z R. na cześciach Pawła

Pt. 2385, 2621-2

i Mroozka + R. • winien wynusic (debet  
ex longuere)

Rag biszero

(1476)

Januscius, Michaeli, Jacobus filius Miklonis  
de R. ipsorum porciones hereditatis totales  
nobis Jacobo de Czivino, tribuno plonensi,  
ibidem in R., perpetualiter vendiderunt,  
pro qualibet manso per 11 sexag. solvendo.

Omnibus venditoribus prefatus Jacobus  
iam pro eadem hereditate 31 sexag. latorum  
sexag. et equum pro 10 sexag. etiam lato-  
rum an. dedit. Qui Januscus, Michael et

Pf. 2607

1.

Jacobus tenentur eandem hereditatem  
pretato Jacobo resignare. Si autem non  
~~Eula~~ resignaverunt, extunc 60 sexag.  
vadimonium ~~in~~ incutrent, nullo vero  
amodo pretati Janussius, Michael et Jacobus,  
ibidem fructus, exceptis ortis, quibus uti  
debent ad f. s. Michaelis Archangeli

~~Pt. 1789 ?~~

Róbiszeno

(1416)

Nicolaus et Jacobus, fratres germani  
de R. ipsorum porciones totales ibidem  
in R., nobili Jacobo de Crivino alias  
tribuno plonensi, quemlibet mansum agri  
per 11 sexag. gr. perpetue vendiderunt,  
et fideiusserunt pro aliis fratribus.

Pt. 2625

Röbiszewo

(1416)

kinethones Paulus, Nicolaus heredes de  
Rozelyno actionem suam ob percussione[m]  
et vulneracionem adversus Jacobum de  
R. domino suo Nyemiere de ibidem  
[= de Arcelin] commiserunt.

Pt. 2629

Robyżewo

(1416)

Jacobus f. Miklonis fr. Nicola;  
tribunus de Ploncho